AVISO DE SESSÃO DE SORTEIO SUBCOMISSÃO TÉCNICA TOMADA DE PREÇOS 01/2017

AVISO DE SESSÃO DE SORTEIO DOS MEMBROS DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA — A CÂMARA MUNICIPAL DE OURO PRETO, através de sua Assessoria de Comunicação, torna público que realizará às 13:00 horas, do dia 21 de julho de 2017, em sua sede, à Praça Tiradentes, n°. 41, Centro, Ouro Preto/MG, o sorteio da Subcomissão Técnica, que avaliará as propostas técnicas do processo licitatório 05/2017 — Tomada de Preços do tipo técnica e preço n° 01/2017, que tem por objeto a contratação de agência de propaganda para prestação de serviços técnicos de publicidade para atendimento às necessidades da câmara municipal de Ouro Preto. A relação das pessoas que serão sorteadas para compor a referida subcomissão técnica é a abaixo descrita, nos termos do item 8 do edital:

1) Aline Monteiro Xavier Homssi Borges

RG: MG-10249977

Jornalista - MTb: MG-07328JP

2) Ana Luísa Reis Felipe

RG: MG 16174709

Jornalista - MTb: 0020183/MG

3) Ana Paula Martins Pereira

RG: MG-8812463

Jornalista - MTb: 12533JP

4) Ana Ribeiro Malaco

RG:14512936

Jornalista - MTb: 4838218

5) Bruna da Silva Santos

RG: 0941818888 (SSP/BA)

Jornalista - MTb: JP14.792/MG

6) Dalilia Bernarda de Souza Caetano

RG: MG-16078147

Jornalista -(sem registro)

7) Michelle Érica Pereira

RG: MG12216588

Jornalista - MTb 15091

8) Nízea Andrade Coelho

RG: MG-12651482

Jornalista - MTb: 16572/MG

9) Rondon Marques Rosa

RG: 3965483

Jornalista - MTb: 06418JP

O edital completo encontra-se à disposição dos interessados no Departamento de Compras e Patrimônio da Câmara Municipal de Ouro Preto, no endereço supracitado, ou através do sítio: http://www.cmop.mg.gov.br. Informações pelo telefone: (31) 3552-8504.

Ouro Preto, 06 de julho de 2017.

Ana Paula Martins Pereira
Assessora de Comunicação